
REKAPITULACE ROZPOČTU
cena bez DPH

VO Bludovice - doplnění světla u č.p.139, k.ú. Bludovice u N.Jičína 18 366,45 Kč

VO ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474 338 050,64 Kč

VO ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za Školou 215 561,26 Kč
VO ul. Beskydská, Žilina u NJ v śeku kostel - restaurace Kolonie 393 021,65 Kč

CELKEM 965 000,00 Kč



Nabídka číslo: 0117
název: VO Bludovice - doplnění světla u č.p.139, k.ú. Bludovice u N.Jičína

Investor: Město Nový Jičín

Kap. popis položky Základ 21%

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1. C21M - Elektromontáže  -  MONTÁŽ 2 737,58
2.    Ekologická přirážka z C21M a navázaného materiálu 0,00
3.    Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 0,00
4.    Provoz investora z C21M a navázaného materiálu 0,00
5. MATERIÁL 11 278,87
6.    Podružný materiál 0,00

CELKEM URN 14 016,45

B.  HZS
7. Hodinová zúčtovací sazba 4 350,00

CELKEM HZS 4 350,00

C.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

8. GZS z C21M a navázaného materiálu 0,00
CELKEM VRN 0,00

REKAPITULACE CELKEM 18 366,45

Základ 21%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 18 366,45
hodnoty DPH: 3 856,95
náklady včetně DPH: 22 223,40

Vypracoval: Miloš Češík

E-mail: milos.cesik@misa.cz
Dne: 28.3.2017

Rekapitulace

 tel./fax 556 702 819, mob.: 724 051 989, e-mail: milos.cesik@misa.cz   
  Severní 625, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Miloš Češík

SOUPIS PRACÍ

Titulní list

mailto:milos.cesik@misa.cz


poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 210010333 Odbočení svorkou AES do 25mm2 (BL, Sv.prop., atd) 103,50 4,00    ks 414,00 21%
2 210040511 ukončení kabelů bandážováním 15,30 1,00    ks 15,30 21%
3 210040512 ukončení vodičů svorkováním 5,40 4,00    ks 21,60 21%
4 210100272 ukonč.kab.koncovkou AES 15,75 2,00    ks 31,50 21%
5 210102202 ukončení závěsného kabelu 247,50 2,00    ks 495,00 21%
6 210202011 LED svítidlo s kloubem na stožár/výložník (26-115W) 272,25 1,00    ks 272,25 21%
7 210204102 výložník (třmen) ocel. 1-rám. na betonový sloup 324,00 1,00    ks 324,00 21%
8 210260001 kotevní objímka pro ukonč./upevnění závěs.vodičů 92,25 2,00    ks 184,50 21%
9 210260011 napínací šroub M12 vč.očnice 51,30 2,00    ks 102,60 21%

10 210260101 kab.AES vč.rozvin.nahoz.napnutí a vyregul. 16,65 32,00 m 532,80 21%
11 210260151 zaizolování proudového spoje 6,53 1,00 m 6,53 21%
12 210260201 ukotvení nos.lana svazk.vod.kotevní svorkou 139,50 2,00 ks 279,00 21%
13 210810005 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (VU) 11,25 1,00 m 11,25 21%
14 214281001 natočení (směrování) svítidel 36,00 1,00    ks 36,00 21%
15 E-0110-1 pojistka trubičková do 6A 11,25 1,00 ks 11,25 21%

Celkem za ceník: 2 737,58

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 000001 Drobný elektroinstalační a spojovací materíál 300,00 1,00 kpl 300,00 21%
2 04101 napínací šroub M12 73,74 2,00    ks 147,48 21%
3 04102 Objímka kotevní 220 143,00 2,00    ks 286,00 21%
4 06042700 AES 2x16 42,36 32,00 m 1 355,52 21%
5 10.058.435 Svorka SLIP 22.1 propichovací izolovaná 144,98 4,00 KS 579,92 21%
6 10.061.737 Svorka SO 157.1 pro AES 2x16-35 kotevní 95,30 2,00 KS 190,60 21%
7 10.228.066 Svorkovnice 1106-F/3P přístrojová 22,10 1,00 KS 22,10 21%
8 33914 CYKY 3Jx1.5mm2 11,61 1,00 m 11,61 21%
9 34-2555 Výložníkové LED svítidlo 26W s kloubem 6 955,00 1,00 ks 6 955,00 21%

10 3543216261 Koncovka PK 99.025 56,00 2,00 ks 112,00 21%
11 43031523 pojistka CF 520263 F 6,3A 5x20 trubičková skleněná 3,42 1,00 ks 3,42 21%
12 Vyrtych TRMEN D-220,  L-300mm 416,00 3,00    KS 1 248,00 21%
13 Prořez: 67,22 1,00 kpl 67,22 21%

Celkem za materiály: 11 278,87

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 Autorský dozor projektanta 350,00 2,00 hod. 700,00 21%
2 Koordinace s vlastníky dotčených pozemků (vstup na 

pozemek)
250,00 2,00

hod.
500,00 21%

3 Náklady na mechanismy (jeřáb, plošina) 450,00 2,00 hod. 900,00 21%
4 Revize elektro 350,00 5,00 hod. 1 750,00 21%
5 Seřízení a zkouška funkčnosti 250,00 1,00 hod. 250,00 21%
6 Spolupráce s investorem 250,00 1,00 hod. 250,00 21%

Celkem za práci v HZS: 4 350,00

Práce v HZS

C21M - Elektromontáže

Materiály

Stránka 2



Kód

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum: 11.5.2017

Objednatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Klečka DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15453278

Josef Petřek DIČ:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní z

snížená z

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kč 419 658,39

15,00% 0,00 0,00

338 050,64
225 834,51
112 216,14

0,00

338 050,64

21,00% 388 608,33 81 607,75

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

52017

Strana 1 z 10



Kód

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

338 050,64 419 658,39

SO 01 Montáže VO - nadzemní vedení 337 569,38 408 458,95

SO 02 Demontaze VO- nadzemní vedení 481,26 582,32

Kód Objekt Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč]

338 050,64 409 041,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

Ing. Jiří Klečka

Josef Petřek

11.5.2017

52017

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Klečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

408 458,95

0,00

337 569,38

337 569,38 70 889,57

0,00 0,00

337 569,38
225 834,51
111 734,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

42866

Strana 1 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

M-21 - Elektromontáže

M-46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

62 - Úprava povrchů vnější

783 - Dokončovací práce - nátěry

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

337 569,38

366,00 18,28 384,28

0,00 51 415,00 51 415,00

1,64 1 405,76 1 407,40

474,99 415,77 890,75

224 071,75 56 545,38 280 617,13

251,73 1 495,09 1 746,82

668,40 439,60 1 108,00

0,00 0,00 0,00

Josef Petřek

Kód - Popis Materiál [Kč] Montáž [Kč] Cena celkem [Kč]

225 834,51 111 734,88 337 569,38

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

11.5.2017

Ing. Jiří Klečka

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Náklady z rozpočtu

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

220 K 745431130 m 12,000 0,00

259 K 746211160 kus 4,000 0,00

221 M 341131200 m 12,000 55,70

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

M-21 - Elektromontáže

170 K 210040512 kus 4,000 0,00

21 K 210260012 m 1 314,000 0,00

212 M 10380223 m 718,000 22,00

53 M 10380223 m 596,000 35,00

23 K 210260191 kus 25,000 0,00

83 K 210100001 kus 44,000 5,00

84 K 210810046 m 78,000 0,00

85 M 341110360 m 78,000 23,00

103 K P ks 25,000

266 K P ks 12,000 180,00

265 K P ks 13,000 270,00

104 K P ks 27,000

102 K P ks 27,000 280,00

144 K P ks 4,000 250,00

199 K P ks 23,000 110,00

228 K P ks 10,000 0,00

231 M 21091872 ks 6,000 120,00

230 M 21091872 ks 4,000 120,00

172 K P ks 57,000 0,00

130 M 21091872 ks 14,000 120,00

62 M 21090585 ks 43,000 157,05

178 K P ks 22,000 45,00

173 K P ks 14,000 120,00

174 K P ks 19,000 120,00

Josef Petřek

Popis
J. montáž 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

337 569,38

ROZPOČET

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

11.5.2017

Ing. Jiří Klečka

objímka 180 30,00 2 850,00

čepička ukončovací AES 15,00 1 320,00

objímka 220 30,00 2 100,00

ODBOCNA SVORKA AL SL2.11 16-50 AL/AL 16-50 1 680,00

SVORKA SLIP 12.1  10-95 AES/Cu 1,5-50 6 753,15

SVORKA AL AES/AYKY 480,00

montaz propichovací svorek 60,00 3 420,00

montaz svorek 60,00 600,00

SVORKA AL AES/ALFE 720,00

šroub s okem na dřevěný sloup 30,00 1 120,00

hak ockový na objimku 30,00 3 220,00

montaz nosných svorek 50,00 1 350,00

svorka nosná SO130 AES2x25, AES 4x25 7 560,00

svorka kotevní SO157.1 AES2x25 2 160,00

svorka kotevní SO157.1 AES4x25 3 510,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 1 794,00

montaz kotevních svorek 150,00 3 750,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
17,10 972,40

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 
uložených pevně

32,00 2 496,00

KABEL 1-AES 4X25 (1-AEKS) 20 860,00

Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na 

podpěrných bodech a kotevních závěsech
105,00 2 625,00

Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 

4x25až35 mm2 nahození s napnutím 

samonosného kabelu

10,00 13 140,00

KABEL 1-AES 2X25 (1-AEKS) 15 796,00

kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 668,40

0,00

280 617,13
Ukončení vodičů nn svorkováním 95,70 382,80

1 108,00
Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený 

volně
18,60 223,20

Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
54,10 216,40

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]
Popis

J. montáž 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

216 K P ks 4,000 120,00

175 K P ks 2,000 94,50

189 K 210202013 kus 22,000 0,00

190 M P ks 6,000 5 500,00

217 M P ks 8,000 5 500,00

191 M P ks 8,000 5 500,00

192 K 210204103 kus 17,000 0,00

218 M P ks 8,000 1 050,00

194 M P ks 2,000 1 050,00

196 M P ks 20,000 250,00

198 M P ks 10,000 140,00

106 M P ks 8,000 400,00

219 M 404452600 m 18,000 35,20

108 K 210120310 kus 10,000 0,00

109 M P ks 10,000 402,00

110 M P m 30,000 25,00

223 K 210220431 kus 6,000 5,00

226 M 354420900 kus 6,000 506,00

111 K 210220302 kus 17,000 0,00

112 M P ks 17,000 50,00

117 K 210220301 kus 5,000 0,00

147 K P 5,000 50,00

113 K 210950101 kus 2,000 0,00

114 M P ks 2,000 15,00

115 K 210190001 kus 1,000 0,00

213 M P ks 1,000 1 400,00

187 K 210010135 m 3,000 0,00

34571 m

126 K 210100004 kus 9,000 0,00

118 K P ks 10,000 30,00

210 K P kus 2,000 0,00

211 K P ks 5,000 0,00

215 M 21090585 ks 6,000 165,00

M-46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

235 K 460010025 km 0,010 106,74

236 K 460030001 m3 0,180 0,00

237 K 460030011 m2 2,000 0,00

238 K P m 5,000 25,00

243 K 460120013 m3 0,350 0,00

plastová chránička KORUFLEX63 12,00 185,00

Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 192,00 67,20

Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva 

tloušťky do 15 cm
229,00 41,22

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 38,90 77,80

SVORKA SLIP 12.1  10-95 AES/Cu 1,5-50 990,00

1 746,82
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném 

prostoru
1 073,26 11,80

Montáž rozvodnic plastových do 20 kg -

bezdrátový rozhlas
250,00 500,00

montáž reproduktorů-rozhlasu 50,00 250,00

trubka plastova pevna d63

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2
60,10 540,90

uchycení rozhlasu páskou ke sloupu 20,00 500,00

SP182 na sloup 1 400,00

Montáž trubek ochranných plastových tuhých D 

do 90 mm uložených pevně
44,20 132,60

stitek popisovací 30,00

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 

nebo plastových do 20 kg
190,00 190,00

svorka SR03 250,00

Další štítek označovací na kabel 8,24 16,48

svorka universalni pro bleskojistky 850,00

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 

2 šrouby
75,20 376,00

tyč zemnící ZT 2,0  2m, FeZn 3 036,00

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, 

SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby
105,00 1 785,00

FeZn50 750,00

Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků 84,70 538,20

Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením 

vodičů
78,80 788,00

svodič přepětí NN+svorka AES 4 020,00

raménko 500 - uchycení páskem 3 200,00

páska upínací  Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m) 633,60

Třmen s držákem PNE pro montáž na betonový 

sloup
5 000,00

Objímka kotevní D61 1 400,00

Výložník - V1-2000 8 400,00

Výložník - V1-1500 2 100,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/1000mA/56W+univerzální držák 

náklonu svítidla

44 000,00

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
780,00 13 260,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/500mA/28W+univerzální držák náklonu 

svítidla

33 000,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/700mA/39W+univerzální držák náklonu 

svítidla

44 000,00

objímka 77 30,00 249,00

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
326,00 7 172,00

objímka 160 30,00 600,00

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]
Popis

J. montáž 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

246 K 460150163 m 4,000 0,00

251 K 460470012 m 4,000 24,84

254 K 460490013 m 5,000 5,26

257 K 460560163 m 4,000 0,00

260 K 974082822 m 1,000 0,00

258 K 460620012 m2 2,000 0,00

62 - Úprava povrchů vnější

261 K 974082822 ks 4,000 0,00

262 K 624635201 m 0,500 3,28

783 - Dokončovací práce - nátěry

263 K 783121111 m2 3,500 135,71

264 K 789121151 m2 3,500 0,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

119 K 747219510 kus 4,000 0,00

214 M P ks 1,000 30,00

222 M 358252240 kus 3,000 112,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

78 K HZS4231 hod 15,000 0,00

79 K P hod 15,000

80 K P ks 2,000

171 K P hod 35,000

81 K P ks 1,000

188 K P 1,000dopravne 10 000,00 10 000,00

dopravní značení a zajištění dopravy na 

komunikacích
5 000,00

práce plošiny 450,00 15 750,00

dokončovací a oživovací práce 5 000,00 5 000,00

výchozí revize 375,00 5 625,00

10 000,00

pojistka nízkoztrátová PHNA000 20A provedení 

normální, charakteristika  gG
336,00

51 415,00
Hodinová zúčtovací sazba technik 336,00 5 040,00

384,28
Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným 

kroužkem se zapojením vodičů
4,57 18,28

pojistka PV14-10A 30,00

890,75
Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší 

lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email
40,29 616,00

Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí 

třídy I B na St 3
78,50 274,75

1 407,40
Oprava hlavy stožáru tmelením a nátěrem 350,00 1 400,00

Akrylátový penetrační nátěr 11,52 7,40

Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných 

kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š 

do 70 mm
147,00 147,00

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v 

hornině tř 2
18,50 37,00

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 5,74 55,00

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z 

horniny třídy 3
54,00 216,00

Hloubení kabelových zapažených i 

nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 3

198,00 792,00

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 

jejich souběhu
4,36 116,80

Strana 5 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Klečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

582,32

0,00

481,26

481,26 101,06

0,00 0,00

481,26
0,00

481,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

42866

Strana 1 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

M-21 - Elektromontáže

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

481,26

0,00 308,26 308,26

0,00 62,00 62,00

0,00 111,00 111,00

Josef Petřek

Kód - Popis Materiál [Kč] Montáž [Kč] Cena celkem [Kč]

0,00 481,26 481,26

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

11.5.2017

Ing. Jiří Klečka

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Náklady z rozpočtu

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

54 K demonzaz m 62,000 0,00

M-21 - Elektromontáže

52 K 210810042 m 1,000 0,00

34111006

41 K demontaz m 20,000 0,00

14 K demontaz kus 24,000 0,00

19 K demontáž kus 6,000 0,00

24 K demontáž m 48,000 0,00

26 K demontáž kus 12,000 0,00

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

49 K 741311912 kus 32,000 0,00

50 K 741311931 kus 9,000 0,00

48 K 741311941 kus 5,000 0,00

51 K 741531000 kus 34,000 0,00

27 K demonáž kus 5,000 0,00

46 K demontáž km 1,261 0,00

32 K demontáž kus 6,000 0,00

33 K demontáž kus 22,000 0,00

38 K demontáž ks 25,000 0,00

56 K P ks 2,000

57 K P ks 2,000

39 K demontaž ks 4,000 0,00

45 K demontáž kus 3,000 0,00

44 K demontaž ks 8,000 0,00

53 K demonzaz m 150,000 0,00

Cena celkem 
[Kč]

481,26

Nahození kabel CYMYz do 1 kV zavěšený 2x25 

mm2 s napnutím kabelu
1,00 150,00

ROZPOČET

Veřejné osvětlení ul. Revoluční v úseku ulice Žilinská a č.p.1474

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

11.5.2017

Ing. Jiří Klečka

Montáž rozvodnic plastových do 20 kg -

bezdrátový rozhlas
1,00 3,00

demontáž reproduktorů-rozhlasu 1,00 8,00

montaz nosných svorek 1,00 2,00

objímka 1,00 4,00

demontaz svorek 1,00 25,00

montaz kotevních svorek 1,00 2,00

Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončení 

vodičů svorkováním
1,00 6,00

Montáž šablon pro vedení nn - svorkou 

šroubovou do 50 mm2
1,00 22,00

Montáž výstroje nn-konzola jednoduchá 

sloupová nebo střešníková
1,00 5,00

Montáž vodič nn do 70 mm2 1,00 1,26

Montáž výstroje nn- hák s izolátorem do dřeva 1,00 5,00

Montáž vazů pro vedení nn třmenových 1,00 34,00

308,26
Montáž výstroje nn-roubík s nástavcem, 

izolátorem a kladkou
1,00 32,00

Montáž výstroje nn-dvě příložky koncové 1,00 9,00

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uložených pevně

1,00 48,00

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
1,00 12,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
1,00 24,00

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
1,00 6,00

111,00
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x2,5 mm2 
uložených pevně

1,00 1,00

dodávka materiálu

Montáž Al kabelů závěsných AEN, AYKYZ do 1 kV 

žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím nosného 

lana
1,00 20,00

62,00
Nahození kabel Al sk.1 - AES do 1 kV zavěšený 

4x25-35 mm2 s napnutím kabelu
1,00 62,00

Josef Petřek

Popis
J. montáž 

[Kč]

Strana 3 z 10



Kód

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum: 22.2.2017

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jiří Klečka DIČ:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní z

snížená z

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kč 265 191,18

15,00% 0,00 0,00

215 561,26
130 700,20
84 861,06

0,00

215 561,26

21,00% 236 332,93 49 629,92

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za 

Školou

152016

Strana 1 z 9



Kód

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

215 561,26 265 191,18

SO 01 Montáže VO - nadzemní vedení 215 392,53 260 624,96

SO 02 Demontaze VO- nadzemní vedení 168,73 204,16

Kód Objekt Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč]

215 561,26 260 829,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za 

Školou

Josef Petřek

Ing. Jiří Klečka

22.2.2017

152016

Strana 2 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jiří Klečka DIČ:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

260 624,96

0,00

215 392,53

215 392,53 45 232,43

0,00 0,00

215 392,53
130 700,20
84 692,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za Školou

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

42788

Strana 1 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M-21 - Elektromontáže

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

215 392,53

0,00 46 415,00 46 415,00

130 390,20 38 236,20 168 626,40

310,00 41,13 351,13

Ing. Jiří Klečka

Kód - Popis Materiál [Kč] Montáž [Kč] Cena celkem [Kč]

130 700,20 84 692,33 215 392,53

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za Školou

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

22.2.2017

Josef Petřek

Strana 2 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Náklady z rozpočtu

M-21 - Elektromontáže

170 K 210040512 kus 1,000 0,00

21 K 210260012 m 876,000 0,00

212 M 10380223 m 744,000 25,50

53 M 10380223 m 132,000 49,50

94 K 210260012 m 3,000 0,00

96 M 10380133 m 15,000 120,00

23 K 210260191 kus 20,000 0,00

83 K 210100001 kus 22,000 5,00

84 K 210810046 m 23,000 0,00

85 M 341110360 m 23,000 23,00

103 K P ks 21,000

100 K P ks 21,000 180,00

104 K P ks 21,000

102 K P ks 21,000 280,00

144 K P ks 4,000 250,00

199 K P ks 21,000 110,00

172 K P ks 30,000 0,00

130 M 21091872 ks 10,000 120,00

62 M 21090585 ks 22,000 157,05

178 K P ks 2,000 45,00

173 K P ks 18,000 135,00

174 K P ks 10,000 135,00

216 K P ks 3,000 135,00

175 K P ks 9,000 95,00

189 K 210202013 kus 11,000 0,00

190 M P ks 8,000 5 500,00

191 M P ks 3,000 5 500,00

192 K 210204103 kus 11,000 0,00

Cena celkem 
[Kč]

215 392,53

ROZPOČET

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za Školou

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

22.2.2017

Josef Petřek

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
780,00 8 580,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/500mA/28W+univerzální držák náklonu 

svítidla

44 000,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/700mA/39W+univerzální držák náklonu 

svítidla

16 500,00

objímka 77 35,00 1 170,00

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
326,00 3 586,00

objímka 180 35,00 1 700,00

objímka 160 35,00 510,00

čepička ukončovací AES 15,00 120,00

objímka 220 30,00 2 970,00

ODBOCNA SVORKA AL SL2.11 16-50 AL/AL 16-50 1 200,00

SVORKA SLIP 12.1  10-95 AES/Cu 1,5-50 3 455,10

hak ockový na objimku 30,00 2 940,00

montaz propichovací svorek 60,00 1 800,00

svorka nosná SO130 AES2x25, AES 4x25 5 880,00

šroub s okem na dřevěný sloup 30,00 1 120,00

svorka kotevní SO157.1 AES2x25 3 780,00

montaz nosných svorek 50,00 1 050,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 529,00

montaz kotevních svorek 150,00 3 150,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
17,10 486,20

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 
uložených pevně

32,00 736,00

KABEL 1-CYKYz 4Bx6 1 800,00

Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na 

podpěrných bodech a kotevních závěsech
105,00 2 100,00

KABEL 1-AES 4X25 (1-AEKS) 6 534,00

Montáž Cu kabelů závěsných CYKYz do 1 kV žíly 

4x10 mm2 nahození s napnutím samonosného 

kabelu
19,20 57,60

Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 

4x25až35 mm2 nahození s napnutím 

samonosného kabelu

10,00 8 760,00

KABEL 1-AES 2X25 (1-AEKS) 18 972,00

168 626,40
Ukončení vodičů nn svorkováním 27,00 27,00

Ing. Jiří Klečka

Popis
J. montáž 

[Kč]

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

Popis
J. montáž 

[Kč]

194 M P ks 3,000 1 050,00

196 M P ks 6,000 250,00

198 M P ks 6,000 140,00

106 M P ks 8,000 400,00

108 K 210120310 kus 10,000 0,00

109 M P ks 10,000 420,00

110 M P m 18,000 25,00

111 K 210220302 kus 7,000 0,00

112 M P ks 10,000 33,00

117 K 210220301 kus 2,000 0,00

147 K P 2,000 50,00

113 K 210950101 kus 5,000 0,00

114 M P ks 5,000 15,00

115 K 210190001 kus 4,000 0,00

213 M P ks 2,000 1 400,00

133 M P ks 1,000 1 800,00

187 K 210010135 m 12,000 0,00

34571 m

126 K 210100004 kus 24,000 0,00

200 K 210220020 m 20,000 0,00

202 M 354419960 kus 2,000 35,50

118 K P ks 12,000 30,00

210 K P kus 1,000 0,00

211 K P ks 3,000 0,00

215 M 21090585 ks 2,000 157,05

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

119 K 747219510 kus 9,000 0,00

121 M P ks 4,000 30,00

214 M P ks 5,000 30,00

122 M P ks 4,000 10,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

78 K HZS4231 hod 15,000 0,00

79 K P hod 15,000

80 K P ks 1,000

171 K P hod 35,000

81 K P ks 1,000

188 K P 1,000dopravne 10 000,00 10 000,00

práce plošiny 450,00 15 750,00

dokončovací a oživovací práce 5 000,00 5 000,00

výchozí revize 375,00 5 625,00

dopravní značení a zajištění dopravy na 

komunikacích
5 000,00 5 000,00

podložka čtyřhranná prohnutá (pro připojení 

na patici stožárové výzbroje)
40,00

46 415,00
Hodinová zúčtovací sazba technik 336,00 5 040,00

pojistka PV14-6A 120,00

pojistka PV14-10A 150,00

SVORKA SLIP 12.1  10-95 AES/Cu 1,5-50 314,10

351,13
Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným 

kroužkem se zapojením vodičů
4,57 41,13

Montáž rozvodnic plastových do 20 kg -

bezdrátový rozhlas
250,00 250,00

montáž reproduktorů-rozhlasu 50,00 150,00

svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro 

spojování kruhových a páskových vodičů    FeZn
71,00

uchycení kabelu páskou ke sloupu 20,00 600,00

trubka plastova pevna d63

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2
60,10 1 442,40

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 

městské zástavbě

41,80 836,00

SP282 na sloup 1 800,00

Montáž trubek ochranných plastových tuhých D 

do 90 mm uložených pevně
44,20 530,40

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 

nebo plastových do 20 kg
190,00 760,00

SP182 na sloup 2 800,00

Další štítek označovací na kabel 8,24 41,20

stitek popisovací 75,00

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 

2 šrouby
75,20 150,40

svorka SR03 100,00

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, 

SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby
105,00 735,00

svorka universalni pro bleskojistky 330,00

svodič přepětí NN+svorka AES 4 200,00

FeZn50 450,00

raménko 500 - uchycení páskem 3 200,00

Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením 

vodičů
78,80 788,00

Třmen s držákem PNE pro montáž na betonový 

sloup
1 500,00

Objímka kotevní D61 840,00

Výložník - V1-1500 3 150,00

Strana 4 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jiří Klečka DIČ:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

204,16

0,00

168,73

168,73 35,43

0,00 0,00

168,73
0,00

168,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za Školou

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

42788

Strana 1 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M-21 - Elektromontáže

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

168,73

0,00 61,00 61,00

0,00 107,73 107,73

Ing. Jiří Klečka

Kód - Popis Materiál [Kč] Montáž [Kč] Cena celkem [Kč]

0,00 168,73 168,73

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za Školou

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

22.2.2017

Josef Petřek

Strana 2 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Náklady z rozpočtu

M-21 - Elektromontáže

41 K demontaz m 20,000 0,00

14 K demontaz kus 20,000 0,00

19 K demontáž kus 4,000 0,00

24 K demontáž m 9,000 0,00

26 K demontáž kus 8,000 0,00

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

27 K demonáž kus 2,000 0,00

29 K demontáž kus 32,000 0,00

31 K demontáž km 0,734 0,00

32 K demontáž kus 32,000 0,00

33 K demontáž kus 15,000 0,00

38 K demontáž ks 20,000 0,00

39 K demontaž ks 1,000 0,00

42 K 210190001 kus 1,000 0,00

45 K demontáž kus 1,000 0,00

44 K demontaž ks 3,000 0,00

Ing. Jiří Klečka

Popis
J. montáž 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

168,73

demontáž reproduktorů-rozhlasu 1,00 3,00

objímka 1,00

ROZPOČET

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku ulic U Zahrad a Za Školou

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

22.2.2017

Josef Petřek

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 

nebo plastových do 20 kg
1,00 1,00

Montáž rozvodnic plastových do 20 kg -

bezdrátový rozhlas
1,00 1,00

demontaz svorek 1,00 20,00

1,00

Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončení 

vodičů svorkováním
1,00 32,00

Montáž šablon pro vedení nn - svorkou 

šroubovou do 50 mm2
1,00 15,00

Montáž výstroje nn-roubík s izolátorem 1,00 32,00

Montáž vodič nn do 70 mm2 1,00 0,73

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
1,00 8,00

107,73
Montáž výstroje nn-konzola jednoduchá 

sloupová nebo střešníková
1,00 2,00

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
1,00 4,00

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uložených pevně

1,00 9,00

61,00
Montáž Al kabelů závěsných AEN, AYKYZ do 1 kV 

žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím nosného 

lana
1,00 20,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
1,00 20,00

Strana 3 z 9



Kód

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum: 30.5.2017

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Labaj DIČ:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní z

snížená z

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kč 500 946,70

15,00% 0,00 0,00

393 021,65
304 682,86
88 338,79

0,00

393 021,65

21,00% 513 928,83 107 925,05

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace 

Kolonie (ČEZ)

62017

Strana 1 z 10



Kód

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

393 021,65 500 946,70

SO 01 Montáže VO - nadzemní vedení 392 673,03 475 134,37

SO 02 Demontaze VO- nadzemní vedení 348,62 421,83

Kód Objekt Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč]

393 021,65 475 556,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace 

Kolonie (ČEZ)

Josef Petřek

Ing. Labaj

30.5.2017

62017

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Labaj DIČ:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

475 134,37

0,00

392 673,03

392 673,03 82 461,34

0,00 0,00

392 673,03
304 682,86
87 990,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace Kolonie (ČEZ)

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

42885

Strana 1 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

M-21 - Elektromontáže

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

M-46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

392 673,03

0,00 21 442,00 21 442,00

550,00 77,69 627,69

608,36 11 682,28 12 290,64

1 060,00 823,00 1 883,00

302 464,50 53 965,20 356 429,70

Ing. Labaj

Kód - Popis Materiál [Kč] Montáž [Kč] Cena celkem [Kč]

304 682,86 87 990,17 392 673,03

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace Kolonie (ČEZ)

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

30.5.2017

Josef Petřek

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Náklady z rozpočtu

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

221 K 745451113 m 20,000 0,00

222 M P m 20,000 50,00

223 K 745453200 kus 2,000 0,00

224 M P ks 2,000 30,00

M-21 - Elektromontáže

225 K 210220020 m 40,000 0,00

226 M 354420620 kg 38,000 42,00

21 K 210260012 m 1 743,000 0,00

212 M 10380223 m 570,000 22,00

53 M 10380223 m 1 120,000 38,00

23 K 210260191 kus 2,000 0,00

83 K 210100001 kus 64,000 6,00

227 K 210810005 m 12,000 0,00

228 M 341110300 m 12,000 15,00

84 K 210810046 m 55,000 0,00

85 M 341110360 m 55,000 25,00

103 K P ks 30,000

100 K P ks 12,000 180,00

104 K P ks 40,000

102 K P ks 40,000 200,00

144 K P ks 1,000 250,00

199 K P ks 21,000 110,00

172 K P ks 84,000 0,00

130 M 21091872 ks 20,000 120,00

62 M 21090585 ks 64,000 157,05

178 K P ks 14,000 45,00

173 K P ks 25,000 120,00

174 K P ks 21,000 120,00

175 K P ks 12,000 95,00

Cena celkem 
[Kč]

392 673,03

ROZPOČET

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace Kolonie (ČEZ)

SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

30.5.2017

Josef Petřek

objímka 77 30,00 1 500,00

objímka 220 30,00 3 750,00

objímka 180 30,00 3 150,00

SVORKA SLIP 12.1  10-95 AES/Cu 1,5-50 10 051,20

čepička ukončovací AES 15,00 840,00

montaz propichovací svorek 60,00 5 040,00

ODBOCNA SVORKA AL SL2.11 16-50 AL/AL 16-50 2 400,00

šroub s okem na konzolu 30,00 280,00

hak ockový na objimku 30,00 2 940,00

montaz nosných svorek 50,00 2 000,00

svorka nosná SO130 AES2x25, AES 4x25 8 000,00

montaz kotevních svorek 150,00 4 500,00

svorka kotevní SO157.1 AES2x25 2 160,00

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 
uložených pevně

32,00 1 760,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 1 375,00

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uložených volně

17,00 204,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 180,00

Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na 

podpěrných bodech a kotevních závěsech
105,00 210,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
17,10 1 478,40

KABEL 1-AES 2X25 (1-AEKS) 12 540,00

KABEL 1-AES 4X25 (1-AEKS) 42 560,00

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 1 596,00

Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 

4x25až35 mm2 nahození s napnutím 

samonosného kabelu

10,00 17 430,00

svorka lisovací 60,00

356 429,70
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 

městské zástavbě

41,80 1 672,00

AYKYz4x16 1 000,00

Ukončení nosného lana svorkou na konzole 149,50 299,00

1 883,00
Nahození kabel Al sk.1 do 1 kV zavěšený 4x16 

mm2 s napnutím lana
26,20 524,00

Ing. Labaj

Popis
J. montáž 

[Kč]

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

Popis
J. montáž 

[Kč]

189 K 210202013 kus 32,000 0,00

190 M P ks 4,000 5 500,00

191 M P ks 12,000 5 500,00

216 M P ks 16,000 5 500,00

192 K 210204103 kus 32,000 0,00

194 M P ks 3,000 1 050,00

196 M P ks 6,000 250,00

198 M P ks 6,000 140,00

217 M P ks 18,000 400,00

106 M P ks 5,000 500,00

218 M P ks 6,000 450,00

108 K 210120310 kus 18,000 0,00

109 M P ks 18,000 450,00

110 M P m 18,000 25,00

111 K 210220302 kus 18,000 0,00

112 M P ks 18,000 50,00

147 K P 2,000 50,00

113 K 210950101 kus 5,000 0,00

114 M P ks 5,000 15,00

115 K 210190001 kus 8,000 0,00

213 M P ks 3,000 1 400,00

133 M P ks 1,000 1 800,00

187 K 210010135 m 8,000 0,00

34571 m

126 K 210100004 kus 16,000 0,00

202 M 354419960 kus 2,000 35,50

118 K P ks 28,000 30,00

210 K P kus 3,000 0,00

211 K P ks 7,000 0,00

215 M 21090585 ks 6,000 157,05

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

119 K 747219510 kus 17,000 0,00

121 M P ks 6,000 30,00

214 M P ks 2,000 30,00

220 M P ks 3,000 30,00

219 M P ks 6,000 30,00

122 M P ks 4,000 10,00

M-46 - Zemní práce při extr.mont.pracích 12 290,64

pojistka 00-32A 180,00

podložka čtyřhranná prohnutá (pro připojení 

na patici stožárové výzbroje)
40,00

pojistka PV14-10A 60,00

pojistka 00-80A 90,00

627,69
Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným 

kroužkem se zapojením vodičů
4,57 77,69

pojistka PV14-20A 180,00

montáž reproduktorů-rozhlasu 50,00 350,00

SVORKA SLIP 12.1  10-95 AES/Cu 1,5-50 942,30

uchycení kabelu páskou ke sloupu 20,00 1 400,00

Montáž rozvodnic plastových do 20 kg -

bezdrátový rozhlas
250,00 750,00

trubka plastova pevna d63

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2
60,10 961,60

svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro 

spojování kruhových a páskových vodičů    FeZn
71,00

SP100 na sloup 1 800,00

Montáž trubek ochranných plastových tuhých D 

do 90 mm uložených pevně
44,20 353,60

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 

nebo plastových do 20 kg
190,00 1 520,00

SP182 na sloup 4 200,00

Další štítek označovací na kabel 8,24 41,20

stitek popisovací 75,00

svorka universalni pro bleskojistky 900,00

svorka SR03 100,00

FeZn50 450,00

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, 

SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby
105,00 1 890,00

Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením 

vodičů
78,80 1 418,40

svodič přepětí NN+svorka AES 8 100,00

raménko 1000 na sloup - uchycení páskem 2 500,00

raménko 500 na střešník 2 700,00

Objímka kotevní D61 840,00

raménko 500  na sloup- uchycení páskem 7 200,00

Výložník - V1-2000 3 150,00

Třmen s držákem PNE pro montáž na betonový 

sloup
1 500,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/700mA/39W+univerzální držák náklonu 

svítidla+regulace výkonu

88 000,00

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
200,00 6 400,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/1000mA/56W+univerzální držák 

náklonu svítidla

22 000,00

Svitidlo LED - VOLTANA 
2/5136/700mA/39W+univerzální držák náklonu 

svítidla

66 000,00

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
100,00 3 200,00

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

Popis
J. montáž 

[Kč]

229 K 460150153 m 44,000 0,00

231 K 460030001 m3 2,300 0,00

232 K 460030011 m2 15,400 0,00

233 K P m 4,000 25,00

234 K 460120016 m3 0,500 0,00

235 K 460490013 m 4,000 5,26

236 K 460600021 m3 1,000 0,00

237 K 460600061 t 0,500 0,00

238 K 460620002 m2 15,400 1,17

239 M 005724100 kg 5,000 91,00

240 K 460620007 m2 5,000 2,86

241 K 460620012 m2 15,400 0,00

230 K 460560153 m 44,000 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

78 K HZS4231 hod 15,000 0,00

79 K P hod 15,000

80 K P ks 1,000

171 K P hod 35,000

81 K P ks 1,000

188 K P 1,000dopravne 0,00 0,00

práce plošiny 200,00 7 000,00

dokončovací a oživovací práce 1,00 1,00

výchozí revize 375,00 5 625,00

dopravní značení a zajištění dopravy na 

komunikacích
3 776,00 3 776,00

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z 

horniny třídy 3
47,20 2 076,80

21 442,00
Hodinová zúčtovací sazba technik 336,00 5 040,00

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině 8,04 54,50

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v 

hornině tř 2
18,50 284,90

Položení drnu včetně zalití vodou na rovině 11,03 187,88

osivo směs travní parková 455,00

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 

50 m
39,80 39,80

Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 376,00 188,00

Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 148,00 74,00

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 5,74 44,00

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 38,90 599,06

plastová chránička KORUFLEX63 12,00 148,00

Hloubení kabelových zapažených i 

nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v 

hornině tř 3

173,00 7 612,00

Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva 

tloušťky do 15 cm
229,00 526,70

Strana 5 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Josef Petřek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Labaj DIČ:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

421,83

0,00

348,62

348,62 73,21

0,00 0,00

348,62
0,00

348,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace Kolonie (ČEZ)

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

42885

Strana 1 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M-21 - Elektromontáže

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

348,62

0,00 204,00 204,00

0,00 144,62 144,62

Ing. Labaj

Kód - Popis Materiál [Kč] Montáž [Kč] Cena celkem [Kč]

0,00 348,62 348,62

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace Kolonie (ČEZ)

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

30.5.2017

Josef Petřek

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Obec Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[Kč]

Náklady z rozpočtu

M-21 - Elektromontáže

41 K demontaz m 109,000 0,00

14 K demontaz kus 20,000 0,00

19 K demontáž kus 25,000 0,00

24 K demontáž m 25,000 0,00

26 K demontáž kus 25,000 0,00

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

29 K demontáž kus 40,000 0,00

31 K demontáž km 1,616 0,00

32 K demontáž kus 22,000 0,00

33 K demontáž kus 40,000 0,00

38 K demontáž ks 24,000 0,00

39 K demontaž ks 4,000 0,00

42 K 210190001 kus 4,000 0,00

45 K demontáž kus 2,000 0,00

44 K demontaž ks 7,000 0,00

Josef Petřek

Ing. Labaj

Popis
J. montáž 

[Kč]

Cena celkem 
[Kč]

348,62

ROZPOČET

Veřejné osvětlení ul. Beskydská, Žilina u NJ v úseku kostel - restaurace Kolonie (ČEZ)

SO 02 - Demontaze VO- nadzemní vedení

30.5.2017

Montáž rozvodnic plastových do 20 kg -

bezdrátový rozhlas
1,00 2,00

demontáž reproduktorů-rozhlasu 1,00 7,00

objímka 1,00 4,00

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 

nebo plastových do 20 kg
1,00 4,00

Montáž šablon pro vedení nn - svorkou 

šroubovou do 50 mm2
1,00 40,00

demontaz svorek 1,00 24,00

Montáž vodič nn do 70 mm2 1,00 1,62

Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončení 

vodičů svorkováním
1,00 22,00

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
1,00 25,00

144,62
Montáž výstroje nn-roubík s izolátorem 1,00 40,00

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
1,00 25,00

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uložených pevně

1,00 25,00

204,00
Montáž Al kabelů závěsných AEN, AYKYZ do 1 kV 

žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím nosného 

lana
1,00 109,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
1,00 20,00

Strana 3 z 10




